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GENERALFORSAMLING 2024

2023/2024 har været et år, hvor
bestyrelsen, konstitueret i 2023, har
arbejdet med et skærpet fagpolitisk fokus
på at varetage kredsens og de
bornholmske medlemmers faglige og
politiske interesser. Arbejdet er sket med
afsæt i kongresmålene fra 2022
“Faglighed forandrer liv”. 

Det politiske arbejde er foregået både
som lokale arrangementer, tværgående
projekter med andre kredse, samarbejde
med lokale politiske udvalg og andre
lokale organisationer. Men bestyrelsen
har også deltaget i en række politiske
møder og begivenheder, som denne
beretning vil udlægge. 

Materialet skildrer indledningsvis
kredsens lokale arbejde, herunder
medlemsforhold og lokale initiativer.  

Beretningen indeholder også viden om de
indsatser og arrangementer, som kredsen
har arbejdet med siden kongressen 2022
og generalforsamlingen 2023, og skildrer
samarbejdet med kredsens lokale
sektioner; tillidsvalgte, familieplejer,
seniorer, studerende og lokale politiske
udvalg, samt kredsens politiske projekter.

Til generalforsamlingen vil den skriftlige
og mundtlige beretning lægge op til en
god debat. 

I årets skriftlige beretning for Socialpædagogerne Bornholms kan du læse
om året, der gik i 2023/2024. Beretningen gennemgår året, der gik på
kredskontoret, bestyrelsens arbejde det seneste år, samarbejdet med
kredse og tillidsvalgte, samt regnskab 2023 og budgetforslag 2025.
Opbakning til kredsens generalforsamling har altid været stor. Det er vi
stolte af og håber, at medlemmerne igen i år vil møde talstærkt op.

Til årets generalforsamling får vi besøg af
sektionsformand i FH Joan Prahl og
forbundsformand Benny Andersen.

Vi glæder os til at se dig og mange andre
medlemmer.

Tilmelding til generalforsamling
Af hensyn til det praktiske beder vi dig
indgive tilmelding, om du deltager med eller
uden middag.

Du kan enten tilmelde dig via hjemmesiden,
hos din TR eller til kredskontoret senest 24.
september på 7248 6650 eller
bornholm@sl.dk.

kl. 16.45 Indskrivning 

Kl. 17.00 Ordinær generalforsamling

Kl. 19.00 Middag

BESTYRELSEN I KREDS
BORNHOLM



DAGSORDEN

Velkomst ved kredsformand Tina Lai Holmgaard

Fællessang

1. Valg af dirigent

2. Valg af referent

3. Valg af stemmetællere

4. Kredsbestyrelsens beretning

5. Kredsens regnskab for 2023

6. Indkomne forslag

7. Fremtidigt arbejde

8. Fastsættelse af kredsbestyrelses størrelse og

antallet af frikøbte

9. Kredsens budget for 2025

10. Valg efter præsentation af kandidater 

a. Kredsformand og

hovedbestyrelsesmedlemmer

b. Øvrige hovedbestyrelsesmedlemmer

c. Faglig(e) sekretær(er)

d. Kredskasserer

e. Øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

f. Kongresdelegerede og suppleanter

g. Kritisk revisor og suppleant

FORSLAG TIL FORRETNINGSORDEN
1. Kun medlemmer af Socialpædagogerne
Bornholm har stemmeret.

2. De under punkt 1 omtalte, og de af
bestyrelsen indbudte gæster har taleret.

3. Dagsordenens punkter behandles i den
angivne rækkefølge.

4. Punkter, som ikke er anført på dagsordenen,
kan ikke behandles på generalforsamlingen.

5. Indtegning af talere kan først begynde, når
forhandlingerne om det pågældende punkt er
begyndt.

6. Ingen kan tage ordet uden dirigentens
samtykke. Ordet gives i den rækkefølge talerne
har indtegnet sig.

7. Dirigenten kan bryde rækkefølgen for at give
en taler ordet for en kort bemærkning af
oplysende eller korrigerende art (højest 1 minut)

8. Forlanges ordet til forretningsorden, skal det
oplyses til hvilket punkt.

9. Medlemmer af Socialpædagogerne Bornholm
eller dirigenten kan foreslå indskrænkning af
taletiden eller afslutning af punkter med de
indtegnede talere. Et sådant forslag skal straks
sættes under afstemning.

10. Dirigenten kan fratage en taler ordet, hvis
denne ikke holder sig til det emne, der bliver
debatteret.

11. Afstemningen afgøres ved simpelt flertal. Ved
stemmelighed bortfalder det stillede forslag.

12. Såfremt 1/5 af de fremmødte ønsker skriftlig
afstemning, skal dette følges.

13. Valg til enkeltposter kræver absolut flertal.
Ved øvrige valg er de kandidater, der opnår flest
stemmer, valgt. 

14. Det skriftlige referat fra generalforsamlingen
underskrives af dirigenten og referenten.

15. Opstår der tvivlsspørgsmål i forhold til denne
forretningsorden, afgøres dette af
generalforsamlingen. 
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ÅRET DER GIK 
I KREDS BORNHOLM 2023/2024

I året 2023/2024 har
kredskontoret fortsat arbejdet
med at styrke kontakten til
medlemmer og arbejdet videre
med indsatserne fra forrige
periode.

Vi bliver fortsat mere og mere
digitale, hvilket også betyder, at
medlemmerne nu også møder
kredsen via MitSL ud over vores
telefon, fysiske møder på
kredskontoret og vores
Facebook-side. På Facebook
har vi haft god respons fra
medlemmerne og deler
oplysninger om arrangementer
og store og små begivenheder i
kredsen.

Medlemmerne møder desuden
kredsen via vores nyhedsbreve
pr. e-mail og hjemmesiden
bornholm.sl.dk, som i 2024 fik
et flot ‘ansigtsløft’. 

Det betaler sig at være
medlem af en rigtig
fagforening
Kreds Bornholm og
kredskontoret varetager bredt
medlemmernes interesser.
Selvom vi er en lille kreds, er
det vigtigt for os at fremhæve,
at vi som kreds forfølger
medlemssager - store som
små. Og at man altid kan søge
hjælp og sparring.

I 2024 har kredskontoret haft
en række store sager, som vi
har forfulgt i samarbejde med
forbundets jurister. Vi mener,
at det er vigtigt for vores
berettigelse som faglig
organisation at kæmpe for alle
medlemmers rettigheder på
arbejdspladserne.

Bornholm støtter op om
OK24
Da der i år skulle stemmes om
OK24 kunne Bornholm igen
bryste sig af at være kredsen
med den højeste
stemmeprocent. Vores
medlemmer er engageret og
støtter op om
Socialpædagogerne. Tak til jer!

Medlemstal og graf
Nedenfor ses en grafisk oversigt
over perioden januar 2023 til til
til august 2024. Medlemstallet er
for perioden gået fra 465 til 459,
hvilket er et fald på 6
medlemmer. 
Kredsen har ramt et niveau, vi
anser for stabilt. De udsving vi
ser gennem det seneste år
svinger +/- 4-5 medlemmer,
hvilket vi anser som værende et
udtryk for naturlig afgang/tilgang
på arbejdsmarkedet.

Nye græsgange
Som forbund er vi nødt til at
træffe beslutninger kortsigtet
og langsigtet, såvel tage ansvar
for medlemmernes penge og
for at vores ressourcer giver
bedst mulig gavn til
medlemmerne. Det er derfor
besluttet, at kredsen fra start
oktober 2024 flytter lokaler til
Paradisvej 3 i Rønne i
kontorfællesskab med HK
Bornholm og FH Bornholm. 

Det medvirker til, at vi bliver
langtidsholdbare som lokal
organisation for vores
medlemmer. Vi glæder os til at
kunne byde jer velkomne på
Paradisvej 3!

I 2023 kunne kredskontoret
byde velkommen til Tina
Menzel som faglig
sagbehandler, mens Cecilie
Thøgersen var på barsel.



Socialpædagogernes Seniorklub Bornholm tæller 57 medlemmer. Klubbens medlemmer
består af socialpædagoger, der har bevaret deres medlemskab af Socialpædagogerne, efter
de enten er gået på pension eller efterløn. Førtidspensionister kan ligeledes søge
medlemskab i klubben.
Klubben blev etableret i 1999 med henblik på at bevare tilknytning til foreningen og at skabe
arrangementer af kulturel, politisk eller social karakter. Medlemmer af klubben modtager
fortsat fagbladet Socialpædagogen.

Den 22. marts 2024 blev der afholdt årsmøde, hvor bestyrelsen blev valgt. 
Bestyrelsen består af : Jens Westh, Hans Nielsen, Karen Lisbet Kusk og Brigitte Dam Weiss.
Suppleanter: Hans Peter Pedersen og Lola Olsen
Talsperson for seniorsektionen og repræsentant i Faglige Seniorer: Karen Lisbet Kusk
Jens Westh er medlem af bestyrelsen i Faglige Seniorer som kasserer og blev genvalgt i
2024.

Årsmødet blev afsluttet med oplæg fra John Orbit som er pensioneret skovfoged på
Bornholm.
I indeværende periode har sektionen afholdt følgende arrangementer:

Årsmøde i marts 2024 
Tur med 12 medlemmer til Det levende køkken hvor seniorerne var på madskole afholdt
af Sussie Holmtoft i juni 2024
Pensionisttræf i Århus i august 2024

Bestyrelsen har dertil været på kursus i faglige seniorers regi på tværs af fagforbund, om
hvordan seniorgrupperne kan blive inspireret og arbejde sammen. 

UDVALG
SENIORSEKTIONEN
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STUDERENDE OG DIMMITENDER
I november 2023 deltog
kredsen i årets BUM-messe
sammen med BUPL Bornholm.
Der var god dialog med de helt
unge og en del forældre, om
hvad det indebærer at læse til
socialpædagog og muligheder
under og efter studiet. 

I december 2023 mødte
kredsen og a-kassen de
pædagogstuderende til oplæg
om dimittendrettigheder på
Campus Bornholm.

Kredsen har et tæt samarbejde
med PLS og arbejder lokalt med
at styrke kvaliteten af
uddannelsen.  

Hertil arbejder kredsen for et
kommende meritspor for
socialpædagoger.

I januar 2024 kunne
kredsformand Tina Lai
Holmgaard tale til de nye
pædagogdimittender til fejringen
på Campus Bornholm sammen
med BUPL's kredsformand
Henrik Kofoed Hansen.

I februar 2024 medarrangerede
og afviklede Socialpædagogerne
Bornholm og kredsformand Tina
Lai Holmgaard Vidensdag på
Campus. Det blev til en
inspirerede eftermiddag med
workshops under overskriften
“Håb og Handling”. 

Kredsen deltager i 4 årlige
besøg hos de
pædagogstuderende på
Campus Bornholm, hvilket der
er truffet beslutning om i
hovedbestyrelsen.
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Lederne

I samarbejde med lederne har vi i
2023/2024 fortsat afholdt 4 årlige
netværksmøder, hvor dagsorden er
samvær og erfaringsudveksling på
tværs af områder samt fokus på de
fælles ledelsesmæssige vilkår lederne
står i.

Det giver lederne stor værdi at kunne
netværke med kredsens øvrige
ledere, om hvad der fylder i
arbejdslivet. Her er fokus på lederne
som medlemmer.
Herudover bidrager kredsens
repræsentant i lederlandsudvalget
med sidste nyt til møderne.

Den 23. november 2023 deltog en
række ledere i Socialpædagogernes
landsdækkende lederkonference. En
spændende dag med faglige oplæg
samt mulighed for sparring med
kolleger fra hele Danmark. 

UDVALG
LEDERNE & 
FAMILIEPLEJERNE 

Familieplejer Bornholm

Kredsen har valgt at nedlægge den lille netværksgruppe for
familieplejer, men fortsætter stadig med at afholde
arrangementer med familieplejerne, hvor øens
familieplejer mødes 2 gange årligt til arrangementer rettet
mod familieplejerne. 

I januar 2023 havde kredsen fornøjelsen af at kunne
invitere jurist fra forbundet Cathrine de Voss til at mødes
med øens familieplejer. Til arrangementet drøftede
Cathrine bl.a. emner som barnet lov, ferielov, lønsikring og
rettigheder for familieplejer.

Familieplejerne fik også lejlighed til at udspørge Cathrine
om netop det, der fylder i deres hverdag som
plejeforældre. 

I maj 2024 blev den årlige landskonference for plejefamilier
afholdt under temaet: ’Skal vi tale om relationer og
traumer?’ Her valgte mange familieplejer at deltage, særlig
som følge af kvaliteten af oplægsholderne, som
familieplejerne selv udtrykte det. 

En af familieplejerne blev interviewet til konferencen og
udtrykte stor glæde ved, at det i år for første gang var en
hel flok fra Bornholm, som deltog i konferencen. Det gav
dem noget helt særligt at være afsted sammen som
gruppe, fordi den faglige viden fra konferencen
efterfølgende kan bruges direkte i familieplejernes hverdag
og arbejdsliv.



Tillidsrepræsentanter
Tillidsrepræsentanterne er Socialpædagogerne på arbejdspladserne. De gør et kæmpe arbejde og er til
glæde og gavn for deres kolleger og arbejdspladser.

I 2023/2024 har kredsen, TR- og AMR-gruppen været påvirket af de omstruktureringer, som er fundet
sted i Bornholms Regionskommune. Det har bl.a. ført til at kredsen fremover omlægger et fælles TR- og
AMR-møde til et TRIO møde. Det har været et stort ønske fra de tillidsvalgte, at lederne også kunne
deltage i møderne. 

I praksis betyder det, at det til kredsens TRIO møder bliver muligt for TR at invitere arbejdspladsens AMR
og leder med, også selvom disse ikke er organiseret i Socialpædagogerne. Det mener vi som kreds,
understøtter de tillidsvalgte bedst muligt og sikrer dem i, at deres socialpædagogiske faglighed og faglige
udfordringer bliver sat i fokus.

I kredsen har vi 18 tillidsrepræsentanter. TR-gruppen består i dag både af tillidsfolk, som har mange års
erfaring på posten, men også en del nytilkomne TR’er. Begge grupper tillidsvalgte er til stor gavn for
kredsen. Til TR møder trækker vi både på de garvede TR’ers faglige input, ligesom at nyvalgte TR’er giver
TR-gruppen nye perspektiver og vender problemstillingerne på nye måder. 

Kredsen med TR ude på arbejdspladserne
Vi er som kreds dybt afhængige af vores gode samarbejde med de tillidsvalgte, og kunne ikke være deres
indsats, arbejde og rolle foruden. 

I samarbejde med TR fik kredsen aftalt arbejdspladsbesøg bl.a. på STU i november 2023. Vi fik bl.a. talt
relationsarbejde og faglighed, men bedst af alt var kredsens tur rundt i huset, hvor vi i mødet med de
unge mennesker kunne se, hvor vigtigt det pædagogiske engagement og faglighed er for borgernes
daglige trivsel. Kredsbestyrelsen besøgte også Klintebo til en god debat med medarbejdernes om
arbejdsforhold og OK24.

Årligt mødes tillidsrepræsentanterne seks gange, hvor to af møderne afholdes i fællesskab med
arbejdsmiljørepræsentanterne, herunder ét møde med lederne. Arbejdsmiljørepræsentanterne mødes
fire gang årligt, hvor to af møderne ligeledes er fællesmøder med TR og ét er med lederne.

SOCIALPÆDAGOGERNE PÅ
ARBEJDSPLADSERNE 
TILLIDSREPRÆSENTANTER, 
ARBEJDSMILJØ OG FAGLIGHED I HVERDAGEN
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SOCIALPÆDAGOGERNES
POLITISKE ARBEJDE02



98% af de

bornholmske

socialpædagoger

stemte JA til

OK24

SOCIALPÆDAGOGERNE BORNHOLM
POLITISKE INDSATSER 
2023/2024

Politisk
interessevaretagelse
I 2023/2024 har kredsformanden
og kredsbestyrelsen arbejdet med
den politiske interessevaretagelse
til en række politiske
arrangementer. I marts 2024
sendte kredsformanden på tværs
af øens fagforbund et åbent brev til
folketingspolitikere Peter Juul
Jensen og Lea Vermelin trykt i
Bornholm Tidende - et opråb om
kommunernes tilstand, som blev
gentaget d. 21. marts foran KL i
København med faner og taler -
også fra Socialpædagogerne
Bornholm. 

Kredsen er stolt af det stærke
samarbejde med FH, andre
fagorganisationer og viser fanen
både ved 1. maj, lokalpolitisk og
ved de større politiske indsatser. 

Op til OK24 forhandlingerne
udarbejdede kredsbestyrelsen en
række krav, som blev indsendt og
behandlet af hovedbestyrelsen i
Socialpædagogerne. Efterfølgende
har kredsen drøftet
overenskomstforhandlingerne med
medlemmerne på
arbejdspladserne og til et
medlemsarrangement med
træstammer og pizza til.

Medlemmerne kvitterede deres
store interesse for OK24 idet 98%
af de bornholmske medlemmer
stemte JA!
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Kredsbestyrelsen i
Bornholm
Kredsformand: Tina Lai
Holmgaard

Næstformand: Tina Kofoed
Menzel

Michael Tysk-Andersen
Rie Skov Kjær
Flemming Bærthsen

Kasserer: Tina Kofoed Menzel 

Suppleant: Conny Bøgh Møller

Bestyrelsens arbejde
Kredsbestyrelsen på Bornholm
mødes ca. 10 gange årligt og
arbejder for at skabe størst
værdi for de bornholmske
medlemmer og for, at
medlemmernes stemmer bliver
hørt og brugt til at træffe de rette
beslutninger. Samarbejdet
mellem bestyrelsen og
medlemmerne er afgørende for,
at bestyrelsen kan skabe de
bedste vilkår for medlemmerne.

Økonomisk arbejder bestyrelsen
for at gøre mest gavn fra
medlemmer. Kredskontoret
flytter derfor til Paradisvej i
lokaler med FH Bornholm og HK
Bornholm, så vi sikrer
langtidsholdbarheden af vores
organisation lokalt.

Bestyrelsens vigtigste opgave er, at
sikre, at Socialpædagogerne forbliver
relevante for medlemmer, at det skal
kunne betale sig at være medlem af
en rigtig fagforening og, at kredsen
arbejder med kongresmålene
“Faglighed forandrer liv”.

Bestyrelsen har siden
generalforsamlingen 2023 arbejdet
med at søge indflydelse og
samarbejde med en række politiske
organisationer og aktører, herunder
politisk med KFO (Kommunale
Forhandlingsberettigede
Organisationer), folketingspolitikere,
kommunalpolitikere og kommunale
udvalg.

Projekt med kreds Nordjylland
I samarbejde med kreds Nordjylland
har kreds Bornholm igangværende et
projekt med fokus på fagligheden ud
fra kongresmålene 2022. Første
forløb har handlet om at få
medlemmer fra Bornholm og
Nordjylland til at sætte ord på deres
faglighed. Udsagnene er i gang med
at blive udarbejdet til materiale, som
er egnet til at sætte fokus på den
betydning, det har at ansætte
veluddannede socialpædagoger.

Dertil står de to kredse overfor et
kommende strategiarbejde, hvor
materialet kan anvendes på politisk
niveau. Hele projektet er formet af, at
det skal være medlemmernes
udsagn, som er det bærende.
Projektet løber frem til 2026.



BESTYRELSENS 
ARBEJDE I 2024 OG FREM
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Der er stor opbakning til kredsen og
kredsbestyrelsen fra medlemmerne
i Socialpædagogerne Bornholm. Det
har vi blandt andet oplevet ved
vores gentagende årlige
generalforsamlinger, som vi ser en
stor tilslutning til.
I 2023 prioriterede 53 af kredsens
medlemmer at deltage i
generalforsamlingen, hvor kredsens
politiske valgte og den øvrige
kredsbestyrelse blev valgt for 2023-
2025.

Vi oplever også, at medlemmerne
møder os i hverdagen på både
vores sociale platforme, hvor
medlemmerne kommenterer og
liker kredsens opslag. Dertil møder
medlemmerne kredsen i det daglige
via telefonisk kontakt, e-mail, MitSL
samt fysisk fremmøde på
kredskontoret eller til
arrangementer i Storegade 38.

Samlet set har kredskontoret og
bestyrelsen en god kontakt til de
bornholmske medlemmer. Vi er
synlige for medlemmer og har en
central rolle i vores bornholmske
medlemmers arbejdsliv.

Følgende fokuspunkter er
omdrejningspunkt for årets
arbejde i kredsbestyrelsen:

Nærhedsprincippet er en
hjørnesten i vores daglige
arbejde. De lokalt forankrede
netværk og lokale kendskab
er arbejdsgrundlag for
kredsens arbejde.
Lokal politisk
interessevaretagelse
Faglighed forandrer liv
Synlighed i den offentlige
debat
Vi er en fagforening med
holdning
Understøtte og bistå de
tillidsvalgte på
arbejdspladserne, så at alle
valgte har de bedst mulige
betingelser at handle ud fra.

Herudover glæder vi os til at
møde jer på arbejdspladser, til
arrangementer og uanset, hvor I
er i jeres arbejdsliv.

Kredsbestyrelsen sammen med forbundsformand Benny
Andersen til Folkemødet 2024



Læs mere på 
bornholm.sl.dk
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I efteråret 2023 afviklede kredsen et
større medlemsarrangement sammen
med Dansk Sygeplejeråd, hvor
psykologiprofessor Svend Brinkmann
holdt foredrag for øens mange
socialpædagoger og sygeplejesker. 

Til foredraget talte Svend bl.a. om at tage
“nej-hatten” på, mærke efter og ikke løbe
hovedløst efter tidens udviklingskultur.

Ved juletid slog kredskontoret dørene op
for medlemmerne til et hyggelig, socialt
medlemsarrangement, hvor der blev
spist julegodter og delt fortællinger og
oplevelser imellem medlemmerne.

2024 blev skudt i gang med fokus på de
nærtstående overenskomstforhandlinger
OK24, hvor kredsen ved flere lejligheder
mødte op med fane og repræsentanter
fra kredsen.

I januar 2024 afholdt kredsen
fyraftensmøde i samarbejde med
pensionskassen PKA i Storegade, hvor
Louise Krog Larsen klædte
medlemmerne på med råd til
pensionsopsparing, sygdom,
investeringer og livstestamenter.

8. marts kunne FH invitere
socialpædagoger og andre af øens
fagorganisationer til Kvinders
Internationale Kampdag, hvor både
kvindekrisecenteret og Sex og Samfund
sørgede for oplæg og god debat.

OK24 fyldte meget i starten af 2024.
Derfor inviterede kredsen
medlemmerne til pizza og drøftelser om
fuldtid, seniorordning, det gode
arbejdsliv, hvor kommer pengene fra
frem til forhandlingerne af OK24.

1. maj blev afhold sammen med FH
Bornholm. Det var en eftermiddag med
fodbold turnering, musik og taler. Ud
over at kredsformanden satte fokus på
uddannelse og arbejdsmiljø, satte et af
vores lokale medlemmer ord på
vigtigheden af den rette faglighed på
psykiatriske bosteder.

Folkemøde 2024
Folkemødet bød på mange gode og
spændende emner og debatter om
socialområdet. Kredsbestyrelsen deltog
i arrangementer med medlemmer af
hovedbestyrelsen, herunder Benny
Andersen og bornholmske
socialpædagoger som paneldeltagere.
Socialpædagogerne Bornholm holdt
reception for medlemmerne, hvor vi
havde besøg af forbundsformand Benny
Andersen og flere valgte og ansatte i
Socialpædagogerne fra hele landet.

Socialpædagogerne med på arbejde 
Ud over at møde bestyrelsen på
kredskontoret var Socialpædagogerne
Bornholm også med ude på flere
arbejdspladser i 2024. Med fokus på
OK24 blev der drøftet overenskomst
med medlemmerne på
arbejdspladserne. Vi takker for alle de
gode spørgsmål, som blev stillet til
møderne.

Læs mere om kredsens arrangementer
på bornholm.sl.dk/arrangementer eller
følg os på Facebook!

ARRANGEMENTER I KREDSEN 



ÅRET I BILLEDER - KREDS BORNHOLM



Kredsens Repræsentanter august 2024

Repræsentation lokalt på Bornholm

Hoved MED Udvalg b-side

KFO, de kommunalt ansattes 
samarbejdsforum på Bornholm 

FH Bornholms bestyrelse

Lokalt udvalg for pensionister og 

efterlønsmodtagere

Michael Tysk-Andersen, Supp. Helle Storck Rottbøll

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Karen Lisbeth Kusk, Jens Westh, Brigitte Dam Weiss og

Hans Nielsen 

Repræsentation centralt 

Arbejdspladsudvalget

Overenskomstudvalget

Udvalget for uddannelse og 

Socialpædagogik

Økonomiudvalget

Landslederudvalget (SL)

Etisk udvalg (SL)

Faglig Selskab – om mennesker 

med sindslidelser

Fagligt Selskab – om udsatte børn og unge

Fagligt Selskab – om mennesker med psykiske

og fysiske funktionsnedsættelser i boenheder 

Fagligt Selskab – om marginaliserede 

og mennesker med rusmiddelproblematikker

Fagligt Selskab – om uddannelse,

beskæftigelse og aktivitetstilbud

Fagligt Selskab – om mennesker med 

kognitive og kommunikative

funktionsnedsættelser

Landsudvalget for familieplejere

Kritisk revisor og suppleant 

Kongresdelegation

Faglige Seniorer Bornholm

PKA

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Tina Kofoed Menzel

Henrik Salinas 

Niels Thuesen 

Rie Skov Kjær 

Tina Kofoed Menzel 

Nikolaj Pihl Nielsen

Søren Vaupell Christensen

Vibeke Orheim Jensen

Jens Westh

Tina Lai Holmgaard, Flemming Bærnthsen, Rie Skov

Kjær, Tina Kofoed Menzel, Michael Tysk-Andersen

Jens Westh (kasserer)

Ole Jensen Rødvig 
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REGNSKAB OG BUDGET
2023 / 202503



Regnskab 2023 for SL kreds Bornholm

Akk.overskud primo
Akk. overskud ultimo

INDTÆGTER
Kredstilskud ordinært
Grundtilskud
Særligt tilskud
Akutmidler
Andre indtægter
Renteindtægt netto
Indtægter i alt

UDGIFTER
Arbejdspladsforhold 
TR møder m.v.

Socialfagligt/uddannelsesområdet
Informationsvirksomhed
Projekter

Fagligt område i alt

Generalforsamling og kongresdelegation
Bestyrelse
Politisk ledelse og interessevaretagelse
HB
Sektioner og udvalg
Organisatorisk samarbejde
Repræsentation, tilskud og bevillinger
Medlemsmøder og arrangementer
Organisatorisk område i alt

Husleje og lokaleudgifter
Kontordrift i øvrigt
Kontorhold m.v. i alt

Lønudgifter
Refusion
Ferieforpligtelse 
Løn m.v. i alt

Udgifter i alt

RESULTAT (overskud hvis minus)

0
-1.920.000

0
-100.000

0
0

-2.020.000

5.000
90.000

1.500
0
0

 96.500

15.000
42.000

7.000
0

50.000
15.000
5.000

30.000
164.000

185.000
50.000

235.000

1.500.000
0

3.000
1.503.000

1.998.500

-21.500

Opr. budget

0
-1.920.000

0
-100.000

0
0

-2.020.000

5.000
90.000

1.500
0
0

 96.500

15.000
42.000

7.000
0

50.000
15.000
5.000

30.000
164.000

185.000
50.000

235.000

1.500.000
0

3.000
1.503.000

1.998.500

-21.500

Reg. budget Regnskab

-2.037.900

 137.802
192.545

0
-1.920.000

0
-115.900

0
-2000

4.312
79.382

1.973
2.560
1.924

90.152

27.545
28.992

4.109
2.329

52.926
13.020
3.807

12.497
145.225

157.008
53.825

210.833

1.720.498
-266.069

82.518
1.536.947

 1.983.157

-54.743

100% 

 115,9%

100,89%

86,24%
88,2%

131,55%

 
93,43%

183,63%
69,03%

58,7%

106%
86,80%
76,13% 

41,66%

88,55%

84,87%
108%

89,72%

114,7%

2.750,60%

102,26%

99,23%

254,62%

- % af reg.budget
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Budget 2025 for SL kreds Bornholm

Akk. overførsel ultimo 2023
Budgetteret resultat 2024
Akk. overskud primo 2025 
Akk. overskud ultimo 2025

INDTÆGTER
Kredstilskud ordinært
Grundtilskud
Særligt tilskud
Akutmidler
Andre indtægter
Renteindtægt netto
Indtægter i alt

UDGIFTER

Arbejdspladsforhold 
TR møder m.v.

Socialfagligt/uddannelsesområdet
Informationsvirksomhed
Projekter
Fagligt område i alt

Generalforsamling og kongresdelegation
Bestyrelse
Politisk ledelse og interessevaretagelse
HB
Sektioner og udvalg
Organisatorisk samarbejde
Repræsentation, tilskud og bevillinger
Medlemsmøder og arrangementer
Organisatorisk område i alt

Husleje og lokaleudgifter
Kontordrift i øvrigt
Kontorhold m.v. i alt

Lønudgifter
Refusion
Regulering ferieforpligtelse
Løn m.v. i alt

Udgifter i alt

RESULTAT (overskud hvis minus)

Regnskab 2023

0
-1.978.000

0
-100.000

0
0

-2.020.000

5.000
145.000

1.500
0
0

96.500

30.000
42.000

7.000
0

50.000
15.000
5.000

30.000
164.000

185.000
50.000

235.000

1.500.000
0

3.000
1.503.000

1.998.500
 

-4.500

Budget 2024
oprindeligt      reguleret

0
-1.978.000

0
-100.000

0
0

-2.020.000

5.000
145.000

1.500
0
0

96.500

30.000
42.000

7.000
0

50.000
15.000
5.000

30.000
164.000

185.000
50.000

235.000

1.500.000
0

3.000
1.503.000

1.998.500

-4.500

Budget 2025

0
-2.020.000

0
-100.000

0
0

5.000
145.000

3.000
0
0

153.000

30.000
42.000
10.000

0
50.000
15.000
10.000
30.000

187.000

100.000
50.000

150.000

1.500.000
0

3.000
1.503.000

1.993.000

-127.000

I budget 2024 er forudsat gennemsnitligt 361 tilskudsgivende medlemmer. I budget 2023 er forudsat 356 medlemmer.
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-2.037.900

0
-1.920.000

0
-115.900

0
-2000

4.312
79.382

1.973
2.560
1.924

90.152

27.545
28.992

4.109
2.329

52.926
13.020
3.807

12.497
145.225

157.008
53.825

210.833

1.720.498
-266.069

82.518
1.536.947

 1.983.157

-54.743

192.545
4.500

197.045
324.045

-2.120.000


